关于云南大学教育教学改革研究重大项目申报的补充通知
各学院、各有关单位：
为进一步增强本科教育教学改革的针对性和实效性，切实加强对学校本科教育教学中的难点问题研究，结合2013年申报及立项情况，经研究，决定针对我校目前本科教育教学中的一些重大问题，面向全校单独申报，经专家评审通过后立项进行研究。
一、研究内容
1、云南大学人才培养模式改革（协同育人、实践育人、科研育人、文化育人）研究与实践
2、云南大学本科专业建设与调整机制研究
3、云南大学本科教学方法的分类改革及实践研究
4、云南大学教研室、助教制及导师制改革与实践研究
5、云南大学本科教学质量和保障体系及长效机制构建研究
6、云南大学大学生文化素质教育的现状及对策研究
二、申报及立项要求
1、每个项目研究时间为2年，经费为3万元。计划立项数10项。
2、原则上需我校副高及以上职称的在职教师方可申报。
3、申请书须明确研究内容和所解决的实际问题，制订切实可行的实施方案，同时要求项目最终研究成果应契合我校教育教学改革需要，形成具有可操作性、应用性、推广性的实际问题解决方案或咨询报告等。
三、材料提交事项
请申请人认真填写《云南大学教育教学改革研究项目立项申请书》（附件），于2014年4月30日（星期三）下午5：00前，将《申请书》一式5份，由单位审核并填写推荐意见后，报送教务处教学研究科（电子版材料同时发送jxyj@ynu.edu.cn），逾期不予受理。联系人：王帆，联系电话：65033907。

附件：云南大学教育教学改革研究项目立项申请书（单列课题）

教务处
2014年4月17日